
4. \ OOq5
Smlouva č.

-- Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Město Kolín iČ: 00235440

se sídlem Karlovo

zastoupené

(dále jen „Objednatel")

a
.

SPEL, a.s., IČ:00473057,
MKOLPa3aAUT

se sídlem Kolín - Kolín V, Třídvorská 1402, PSČ 280 02

zapsaná v obchod v Praze, spisová značka B 15551

zastoupená pane

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu 190015376/0300

(dále jen „Zhotovitel")

(dále společně i jako „Smluvní strany")

tuto

SERVISNĺ SMLOUVU

(dále jen „Smlouva")

I. Předmět a místo pinění

1.1. Zhotovitel jako dodavatel City SOS hlásek dle kupní smlouvy uzavřené dne 15. 7. 2019, se zavazuje

provádět pro Objednatele servisní činnosti specifikované v Čl. II. této Servisní smlouvy.

1.2. Místem pinění je město Kolín.

II. Specifikace předmětu pinění

2.1. Specifikace předmětu pinění se skládá z těchto servisních činností

• pravidelný servis za měsíční paušál, který zahrnuje servisní činnosti uvedené v článku 2.2.

• jednotlivé servisní činnosti a výměna materiálů v článku 2.3.

2.2. Pravidelný servis za stálý měsíční paušál zahrnuje tyto servisní činnosti:

kontrola funkcnosti reproduktoru a mikrofonu zkusebni

1 spojeni na kancovy dispectnk s kontrolou lokalizice SW 1 x mesicne
kontroli S9 hlaskyspustenych procesu

Defibrilátor AED line: kontrola zařízení, kontrola indikátoru LED
2

pro baterii na SHOCKY, kontrola baterie SHOCKŮ
1 X mesicne

7 - ___ ___

3 Kontrola fiÁkcnosti systernu pro nevidome 1 X mesicne

4 Kontrola vnitřního vybavení a kabeláže lx čtvrtletně

S Vizualni kontrola stavu celniho LCD a jeho cisteni / lx ctvrtletne
-

6 Kontrola stavu všech tlačítek a jejich funkčnosti iX čtvrtletně

t'T'
Kontrola prenosu stavu binarnich vstupu/vystupu a stavu

iX ctvrtletne
napjeni'

1



Smlouva č. 

8 Defibrilátor AED line: kontrolní SHOCK 
- - 

9 Kontrola kamer a očištěni karner 

10 Kontrola těsnosti hlásky 

11 Kontrola ut4nosti kabelu ve svorkachajejich osetren y 

12 Výměna silikagelu v hlásce 

13 Namazani tesneni a zamku hlasky silikonovym olejem 
_______ '._ . ______ 

14 Vyčištění vnitřku skeletu hlásky  

ix čtvrtletně 

iX čtvrtletně 

ix ročně 

lxrocne; 

iX ročně I 

Ix ročně 
--

 

lxza2 roky 

2.3. Jednotlivé servisní činnosti, které budou fakturovány vždy, kdy dojde k potřebné výměně materiálů: 

i. 1 Defibrilátor AED line: výměna baterií pro SHOCKY 

2 Defibrilátor AED line: výměna baterie pro systém ........ 

3 Vymena akumuatoru v SOS hlaskach 
______ ______ _____ 

r 4 Defibrilátor AED line: výměna elektrod 

lxza5 let 
1'... -

 

iX za 2 roky 

• 1 x za 

dle expirace 

2.4. Zhotovitel se zavazuje, že servisní služby budou prováděny školenými techniky vždy v souladu s platnými 

právními předpisy, během stanovené pracovní doby Zhotovitele (v rozmezí od 7:00 do 18:00). 

2.5. Zjistí-li Zhotovitel při pinění předmětu této Smlouvy, že stav některých prvků City SOS hlásek, či 

opotřebení přístrojů nebo zařízení ohrožuje jejich funkčnost, budou takové přístroje a zařízení, popř. jejich 

části vyměněny, a to vždy na základě předchozí písemné objednávky Objednatele. 

2.6. V případě, že bude zjištěna neodstranitelná vada některé z částí City SOS hlásky a bude tím vyvolána 

nutnost, že musí být objednán nový komponent, informuje Zhotovitel Objednatele o takové vadě. 

Výměnu vadou postižené části City SOS hlásky je Zhotovitel povinen provést pouze v přípdě, že si 

Objednatel takovou službu písemně objedná a Zhotovitel objednávku potvrdí. 

III. Termíny a kontakt 

3.1. Tato servisní smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců a její případné prodloužení je možné pouze formou 

písemného dodátku podepsaného oběma smluvními stranami 

3.2. Pro komunikaci s Objednatelem slouží telefonní číslo servisní pohotovosti +420 602 467 614 a současně i 

e-mail: servis@spel.cz. 

IV. Cena pinění 

4.1. Cena pinění je určena na základě dohody Smluvních stran: 

Měsíční paušál dle článku 2.2.: 

• 2 000 Kč měsíčně bez DPH za lks City SOS hlásky tj. 4 000 Kč bez DPH měsíčně za 2 ks City SOS 

hlásek 

jednotlivé servisní činnosti dle článku 2.3.: 

• 3 200 Kč bez DPH za výměnu 2 ks akumulátorů v rámci 1 ks City SOS hlásky (předpoklad první 

fakturace červenec 2023 a následně každé dva roky ve výši 6 400 Kč bez DPH) 

2 



Smlouva č. 

• 7 500 Kč bez DPH za výměnu baterií pro SHOCKY a systému defibrilátoru AED line v rámci 1 ks 

City SOS hlásky (předpoklad první fakturace březen 2024 a následně každých 5 let ve výši 15 000 

Kč bez DPH) 

• 2 600 Kč bez DPH za výměnu elektrod v defibrilátoru AED line v rámci 1 ks City SOS hlásky 

(předpoklad první fakturace duben 2023 a následně každé dva roky ve výši 5 200 Kč bez DPH) 

4.2. K zajištění servisních služeb je Zhotovitel oprávněnvyužít třetí osobu. 

4.3. Cena pinění bude hrazena na základě daňových dokladů vystavovaných Zhotovitelem vždy k poslednímu 

dni měsíce. Datum zdanitelného pinění bude poslední den příslušného měsíce. 

4.4. Splatnost daňových dokladů je 30 dnů od data vystavení. Zhotovitel je povinen fakturu doručit Objednateli 

nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího vystavení. Faktura musí obsahovat minimálnízákonné náležitosti 

stanovené obecně závaznými právními předpisy, v opačném případě je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Zhotoviteli k opravě. Nová splatnost faktury běží od doručení opravené faktury Objednateli. Povinnost 

zaplatit je spiněna dnem připsání příslušné částky ve prospěch účtu Zhotovitele. 

4.5. Daňové doklady bude Zhotovitel zasílat na adresu sídla Objednatele, nebude-li mu písemně sdělena jiná 

adresa. 

V. Součinnost 

5.1. Objednatel zajistí pracovníkům Zhotovitele volný přístup k zařízením podléhajícím servisním činnostem 

dle této Smlouvy a vytvoří nutné předpoklady pro nerušené pinění předmětu Smlouvy. 

5.2. Objednatel zajistí pro každý, předem domluvený příjezd techniků Zhotovitele, přítomnost předem 

stanoveného zodpovědného zástupce Objednatele, pokud to bude nutné. 

5.3. Objednatel není oprávněn provádět neodborné zásahy do zařízení. 

Vl. Záruky, náhrada škody 

6.1. Zhotovitel prohlašuje, že je v souladu s platnou právní úpravou pojištěn pro případ, že by v důsledku jeho 

vadného pinění této Smlouvy vznikla Objednateli nebo třetí osobě škoda. Pojistná smlouva na pojištění 

odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti s činností Zhotovitele má limit odškodnění 15 mil. Kč. 

6.2. Na Zhotovitelem provedené práce i na materiál dodaný a použitý pro provedení prací Zhotovitelem je 

poskytnuta záruka za jakost v délce 12 měsíců. Záruka poskytovaná Zhotovitelem na základě této Smlouvy 

obsahuje závazek Zhotovitele na jeho náklady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 

nahlášení závady Kupujícím, provést opravy provedených prací a dodaného materiálu, eventuálně provést 

výměnu vadných částí za bezvadné. 

6.3. Záruka začne plynout až po protokolárním předání pinění. 

6.4. Pokud se při diagnóze závady nebo poruchy zjistí, že závada/porucha vznikla: 

- neodbornou manipulací, chybou ovládání, nebo neoprávněnými zásahy Objednatele nebo třetích osob 

- vnějšími vlivy, jako např. otřesy, klimatickými vlivy, změnami podmínek okolního prostředí, úmyslným 

poškozením 

nese Objednatel všechny náklady na diagnózu a odstranění závad. 

6.5. Zhotovitel neručí za ztráty, škody nebo průtahy, které se nacházejí mimo jeho kontrolu a vznikly v příčinné 

souvislosti s takovými skutečnostmi jako např. stávky, výluky, požár, exploze, krádež, poškození vodou, 

nepokoje, válka, úmyslné poškození, vyšší moc. 

3 



Smlouva č. 

VII. Ochrana informací a další ujednání 

7.1. Jakékoliv technické informace, know-how a další důvěrné informace, týkající se obou Smluvních stran 
zůstávají jejich vlastnictvím a nesmí být předávány ani obecně zpřístupněny třetí osobě bez předchozího 
souhlasu druhé Smluvní strany. 

7.2. V případě, že některá ze Smluvních stran poruší podstatným způsobem své smluvní povinnosti, má druhá 
Smluvní strana právo od Smlouvy okamžitě odstoupit. 

7.3. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 
V případě, že se písemnost vrátí jako nedoručená, považuje se za doručenou dnem, kdy byla takto 
vrácena. 

7.4. Pověření pracovníci Objednatele: 

Technické záležitosti: 

Viktor Prokeš (Městská policie Kolín), prokes@mpkolin.cz, +420 775 295 385 

Obchodní záležitosti: 

Viktor Prokeš (Městská policie Kolín), prokes@mpkolin.cz, +420 775 295 385 

7.5. Pověření pracovníci Zhotovitele: 

Dispečink Hlášení závad: tel.: +420 602 467 614, e-mail: servis@spel.cz 

Technické záležitosti a servis: 

Petr Petřík (servisní technik), ppetrik@spel.cz ‚+420 773 071 499 

Petr Myška (Vedoucí servisního oddělení), pmyska@spel.cz 

Obchodní záležitosti: 

Ing. Jan Holovský (Obchodní ředitel pro Smart City), jholovsky@spel.cz, +420 777 363 371 

Ing. Miroslav Kolda (Výrobně-technický ředitel Divize Engineering), mkolda@spel.cz 

Tomáš Smolík (Ředitel divize Engineering), tsmolik@spel.cz 

VIII. Závěrečná ustanovení 

8.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

8.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, konkrétně na dobu 24 měsíců. 

8.3. Smlouva podléhá českému právnímu řádu. Případné spory budou řešeny obecným soudem ČR. 

8.4. Veškeré změny nebo doplňky Smlouvy, včetně změn cenových ujednání, je možné provést pouze formou 
písemných dodatků. 

8.5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jedné pro každou smluvní stranu, každá s platností 
originálu. 

8.6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: 
„registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a 
to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tornu, aby smlouvu zveřejnil i 
smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner městá Kolína do 
datové schránky, a nebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru 
smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a 

4 



P

Smlouva č.

opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína

nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této

skutečnosti informován.

8.7. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Přehled

smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu

smlouvy a výše pinění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez

jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a

to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují

svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

V Kolíně dne 1! V Kohne dne ..............

5


